
2.Το Π.Δ. 18/2024 "Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου" (ΦΕΚ 50/Α'/6-4-2024)

3.Την αριθ. 27/39878/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών "Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη 

των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024"

4.Τους εκλογικούς καταλόγους του Νομού Ιωαννίνων

5. Την αριθ. 13/2024/16-4-2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία 

κυρώθηκαν οι ειδικές καταστάσεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Αστυνομικοί κ.λ.π.) 

καθώς και η ειδική κατάσταση των ανδρών φυλακισμένων της Δικαστικής Φυλακής Ιωαννίνων που έχουν 

το δικαίωμα του εκλέγειν  σύμφωνα με το άρθρο 69 του Π.Δ. 26/2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15 ΜΑΪΟΥ 2024

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ. 74986/5233

ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠ/ΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΛ. ΠΥΡΡΟΥ 1 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

ΤΗΛ. 2651087239,240,236,235

ΘΕΜΑ : " ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 

9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024"

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 27-28, 51-55, 62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών", όπως αναθεωρήθηκαν και ισχύουν.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

της 9ης Ιουνίου 2024 τα εκλογικά τμήματα, την έδρα αυτών, τα καταστήματα ψηφοφορίας και τους 

εκλογείς του Νομού μας που θα ψηφίσουν σε κάθε εκλογικό τμήμα, τα εκλογικά τμήματα που θα 

ψηφίσουν οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Αστυνομικοί κ.λ.π.) καθώς και  οι 

εκλογείς του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 (κρατούμενοι που έχουν το δικαίωμα του εκλέγειν),  ως εξής :

Σελίδα 1

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Βαθυπέδου

Ε.Δ. ΒΑΘΥΠΕΔΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΘΥΠΕΔΟΥ, 

ΒΑΘΥΠΕΔΟ 45500

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

2

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Καλαρρυτών

Ε.Δ. ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ

ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ, 

ΚΑΛΑΡΙΤΕΣ 44001

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Καλαρρυτών

Ε.Δ. ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ 

(ΜΥΣΤΡΑΣ)

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΜΥΣΤΡΑ, ΜΥΣΤΡΑΣ 

ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ 44001

Από: ΑΡΛΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΤΣΙΜΠΙΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

4

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΟΧΩΡΙΩΝ , 

ΚΑΛΕΝΤΖΙ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

5

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΑΕΤΟΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΡΑΧΗΣ, 

ΑΕΤΟΡΑΧΗ 45500

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

6

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

7

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΚΟΡΥΤΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΥΤΙΑΝΗΣ, 

ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ 45500

α) Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

8

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ, 

ΜΟΝΟΛΙΘΙ 45500

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: ΤΣΙΛΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

9

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ, ΠΗΓΑΔΙΑ 

45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

10

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΠΛΑΙΣΙΩΝ 

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΛΑΙΣΙΩΝ, ΠΛΑΙΣΙΑ 

45500

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

11

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΑΣ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

12

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Κατσανοχωρίων

Ε.Δ. ΦΟΡΤΟΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΡΤΟΣΙΟΥ, 

ΦΟΡΤΟΣΙ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: MAJOLEE 

ALFRED Έως: PELT ANNELISE 

YVONNE

13

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Ματσουκίου

Ε.Δ. ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ, 

ΜΑΤΣΟΥΚΙ 44001

Από: ΒΕΝΕΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

14

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙ 44001

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

15

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ, 

ΠΡΑΜΑΝΤΑ 44001

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 

ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΚΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

16

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ, 

ΠΡΑΜΑΝΤΑ 44001

Από: ΚΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΡΟΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

17

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ, Τ.Κ. 

ΠΡΑΜΑΝΤΑ 44001

α) Από: ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

18

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

(ΧΡΙΣΤΟΙ)

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΧΡΙΣΤΩΝ, 

ΧΡΙΣΤΟΙ ΠΡΑΜΑΤΩΝ 

44001

Από: ΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Έως: 

ΨΥΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

19

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ, 

ΡΑΦΤΑΝΑΙΟΙ 44001

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 3

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

20

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Πραμάντων

Ε.Δ. ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 

(ΠΛΑΚΑΣ-

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΚΑΣ 

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ, ΠΛΑΚΑ 

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 44001

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ Έως: 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

21

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Συρράκου

Ε.Δ. ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΥΡΡΑΚΟΥ (Κ. 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ), 

ΣΥΡΡΑΚΟ 44001

Από: ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΛΟΥΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ

22

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Συρράκου

Ε.Δ. ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΥΡΡΑΚΟΥ (Κ. 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ), 

ΣΥΡΡΑΚΟ 44001

Από: ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΨΟΧΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

23

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΒΑΠΤΙΣΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΠΤΙΣΤΗ, 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ 45500

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

24

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΚΕΔΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΔΡΟΥ, 

ΚΕΔΡΟΣ 45500

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

25

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ, 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΙ 45500

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

26

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΙΡΑΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ-

ΣΙΡΑΚΟΥ, 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΣΙΡΑΚΟΥ 

45500

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Έως: ΧΗΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

27

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, 

ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙ 45500

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΤΣΟΛΗ ΟΛΓΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

Έως: ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

28

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΠΟΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΙΣΤΙΚΩΝ, 

ΠΟΤΙΣΤΙΚΑ 45500

Από: ΒΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΧΑΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Σελίδα 4

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

29

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ, 

ΠΡΟΣΗΛΙΟ 44001

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΧΑΙΔΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Έως: 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

30

Βορείων 

Τζουμέρκων / 

Τζουμέρκων

Ε.Δ. ΧΟΥΛΙΑΡΑΔΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΑΚΟΥ 

ΚΑΤ/ΤΟΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΔΩΝ, 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΔΕΣ 45500

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ

31

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΑΒΓΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΒΓΟΥ, ΑΒΓΟ 45500

Από: ΒΑΡΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 

ΧΥΣΕΝΙ ΕΛΙΟΝΑ

32

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑ 45500

Από: ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

33

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΒΑΡΛΑΑΜ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΛΑΑΜ, ΒΑΡΛΑΑΜ 

45500

Από: ΒΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΥΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

34

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΒΟΥΛΙΑΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΣΤΑΣ, 

ΒΟΥΛΙΑΣΤΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

35

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ, 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΑΠΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΟΥΣΗ 

ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: ΝΟΥΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

36

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ, 

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

37

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΠΑΝΗΣ, 

ΚΟΠΑΝΗ 45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΨΥΧΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

Σελίδα 5

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

38

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ, 

ΚΟΥΚΛΕΣΙ,48200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

39

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΚΡΥΦΟΒΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΤΩ 

ΚΡΥΦΟΒΟΥ, 

ΚΡΥΦΟΒΟ 45500

Από: ΑΚΡΙΒΗ ΟΛΓΑ Έως: 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

40

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΜΕΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΑΣ, ΜΕΛΙΑ 

45500

Από: ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΟΡΕΒΗ ΣΟΦΙΑ

41

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ, 

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

42

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ 

(ΝΕΑΣ 

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΗΣ, 

ΝΕΑ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

43

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΜΥΡΟΔΑΦΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΟΔΑΦΝΗΣ, 

ΜΥΡΟΔΑΦΝΗ 45500

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΟΡΕΒΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

44

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ, 

ΠΕΡΔΙΚΑ 45500

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

45

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΠΕΣΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΣΤΩΝ, 

ΠΕΣΤΩΝ 45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΩΡΑΦΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

46

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΡΑΒΕΝΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΡΑΒΕΝΙΩΝ, 

ΡΑΒΕΝΙΑ 45500

Από: ΒΛΑΧΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΕΚΤΩΡΑΣ

47

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΒΙΑΝΩΝ, 

ΣΕΡΒΙΑΝΑ 45500

Από: ΑΓΚΑΣΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΟΥΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ

Σελίδα 6

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

48

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ, 

ΣΚΛΙΒΑΝΗ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

49

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΤΕΡΟΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΟΒΟΥ, ΤΕΡΟΒΟ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

50

Δωδώνης / 

Αγίου 

Δημητρίου

Ε.Δ. ΤΕΡΟΒΟΥ 

(ΡΑΨΑΙΩΝ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΨΑΙΩΝ ΤΕΡΟΒΟΥ, 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΡΑΨΑΙΩΝ ΤΕΡΟΒΟΥ 

45500

Από: ΑΛΙΑΓ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

51
Δωδώνης / 

Δωδώνης

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

45500

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΥΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

52
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΔΡΑΓΟΨΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΡΑΓΟΨΑΣ, 

ΔΡΑΓΟΨΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΩΤΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

53
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΔΡΑΜΕΣΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΡΑΜΕΣΙΩΝ, 

ΔΡΑΜΕΣΙΟΙ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

54
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΔΩΔΩΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΩΔΩΝΗΣ, ΔΩΔΩΝΗΣ 

45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΡΕΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΝΤΡΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: THEMELI 

MPRITTA Έως: THEMELI MPRITTA

55
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ-

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗΣ, 

ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 7

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

56
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΜΑΝΤΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΕΙΟΥ, ΜΑΝΤΕΙΟ 

45500

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΣΟΓΙΑ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

57
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΜΕΛΙΓΓΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΓΩΝ, ΜΕΛΙΓΓΟΙ 

45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΟΥΝΖΙΚΕΡ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

58
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 45500

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

59
Δωδώνης / 

Δωδώνης
Ε.Δ. ΨΗΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΗΝΑΣ 

(ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΨΗΝΑΣ), ΨΗΝΑ 

45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΙΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

60
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου

Ε.Δ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ-

ΜΠΟΤΣΑΡΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ 48300

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

61
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΑΡΔΟΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΔΟΣΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΑΡΔΟΣΗ,48300

Από: ΑΝΤΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΟΛΣΕΒΙΣ ΕΥΘΑΛΙΑ

62
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΧΛΑΔΕΑΣ, ΑΧΛΑΔΕΑ 

48300

Από: ΑΝΤΙΛΗ ΒΑΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΘΗΝΑ

63
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΒΑΡΓΙΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΡΓΙΑΔΩΝ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΒΑΡΓΙΑΔΕΣ 48300

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Σελίδα 8

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

64
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΕΩΡΓΑΝΩΝ 

(ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ), 

ΓΕΩΡΓΑΝΟΙ 48300

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

65
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΠΡΩΗΝ 

ΔΕ ΛΑΚΚΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ, 

ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΑ 48300

Από: ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΓΙΟΥΛΙΚΑ 

Έως: ΧΕΡΜΑΝΝ ΕΥΑ

66
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΕΛΑΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ, ΕΛΑΦΟΣ 

48300

Από: ΑΛΕΤΡΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΦΩΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ

67
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΜΠΕΣΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΣΤΙΑΣ, ΜΠΕΣΤΙΑ 

48300

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΑΡΙΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

68
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ-

ΜΠΟΤΣΑΡΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ, 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ 48300

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΣΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

69
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΥ, 

ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΣ 48300

Από: ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΤΣΙΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

70
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΡΩΜΑΝΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΑΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΩΜΑΝΟΥ, 

ΡΩΜΑΝΟ 48300

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΩΡΑΒΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

71
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΣΕΡΙΖΙΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΙΖΙΑΝΩΝ, 

ΣΕΡΙΖΙΑΝΑ 48300

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ Έως: 

ΤΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

72
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΣΙΣΤΡΟΥΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙΟΥ, 

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙ 48300

Από: ΑΓΟΡΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Έως: 

ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Σελίδα 9

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

73
Δωδώνης / 

Λάκκας Σουλίου
Ε.Δ. ΣΜΥΡΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΜΥΡΤΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΣΜΥΡΤΙΑ 48300

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

74
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 45500

Από: ΑΛΗΠΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

75
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

45500

Από: ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

76
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ) 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΝΘΟΧΩΡΙ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ Έως: 

ΧΟΡΝ ΕΛΕΝΗ

77
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΑΡΤΟΠΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΟΠΟΥΛΑΣ, 

ΑΡΤΟΠΟΥΛΑ 45500

Από: ΑΜΠΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

78
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΣΠΡΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΣΠΡΟΧΩΡΙ 45500

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΗΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

79
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΒΑΛΑΝΙΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΑΝΙΔΙΑΣ, 

ΒΑΛΑΝΙΔΙΑ 48300

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

80
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΖΩΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΤΙΚΟΥ, ΖΩΤΙΚΟ 

48300

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

81
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΚΑΤΑΜΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΜΑΧΗΣ, 

ΚΑΤΑΜΑΧΗ 48300

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

82
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ, ΚΕΡΑΣΕΑ 

45500

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

Σελίδα 10

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

83
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ, 

ΚΟΥΜΑΡΙΑ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΟΣΤΕΤΤΛΕΡ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

84
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΛΙΠΠΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΠΠΑΣ, ΛΙΠΠΑ 48300

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΦΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

85
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΙΑΣ 

ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ, 

ΜΠΑΟΥΣΙΟΙ 45500

α) Από: ΑΗΔΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 

καθώς και οι εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 του 

Π.Δ. 26/2012 που υπηρετούν στο 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΩΔΩΝΗΣ

86
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΠΑΡΔΑΛΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΔΑΛΙΤΣΑΣ, 

ΠΑΡΔΑΛΙΤΣΑ,46200

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 

ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

87
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΤΣΕΡΙΤΣΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΣΕΡΙΤΣΑΝΩΝ, 

ΤΣΕΡΙΤΣΑΝΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

88
Δωδώνης / 

Σελλών
Ε.Δ. ΣΕΝΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΝΙΚΟΥ, ΣΕΝΙΚΟ 

45500

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

89

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

 Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΜΗΛΙΩΤΑΔΩΝ 

ΔΕΜΑΤΙΟΥ, 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΜΗΛΙΩΤΑΔΩΝ 

ΔΕΜΑΤΙΟΥ 45500

Από: ΒΑΡΔΑΚΑ ΟΛΓΑ Έως: 

ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

89

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

 (ΜΗΛΙΩΤΑΔΕΣ)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΜΗΛΙΩΤΑΔΩΝ 

ΔΕΜΑΤΙΟΥ, 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΜΗΛΙΩΤΑΔΩΝ 

ΔΕΜΑΤΙΟΥ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΦΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ

Σελίδα 11

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

90

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

 (ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΟΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝ/ΣΜΟΥ 

ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΩΝ-

ΔΕΜΑΤΙΟΥ, 

ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΟΙ 

ΔΕΜΑΤΙΟΥ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΧΟΛΕΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

91

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΑΝΘΡΑΚΙΤΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΘΡΑΚΙΤΗ, 

ΑΝΘΡΑΚΙΤΗΣ 45500

Από: ΒΑΖΙΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

92

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΥ, 

ΓΡΕΒΕΝΙΤΙ 44200

Από: ΑΖΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: 

ΨΑΛΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

93

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΔΟΛΙΑΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΗΣ, 

ΔΟΛΙΑΝΗ 44200

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

94

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ Έως: 

ΨΕΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

95

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ, ΙΤΕΑ 45500

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

96

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ 44200

Από: ΓΑΒΡΗΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΗΡΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

97

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΝ -ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΚΑΡΥΕΣ 45500

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: SIAMETI 

PETYA YORDANOVA Έως: SIAMETI 

PETYA YORDANOVA

98

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΩΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΩΝΟΣ, 

ΚΑΣΤΑΝΩΝΑΣ 44200

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Έως: 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

99

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΙΝΟΥ, ΜΑΚΡΙΝΟ 

44200

Από: ΒΑΛΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

Σελίδα 12

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

100

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ, ΠΕΤΡΑ 44200

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

101

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ, ΤΡΙΣΤΕΝΟ 

44200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

102

Ζαγορίου / 

Ανατολικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙΟΥ, 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙ 

44200

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΤΣΟΥΠΙΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

103
Ζαγορίου / 

Βοβούσης
Ε.Δ. ΒΟΒΟΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΒΟΥΣΑΣ, ΒΟΒΟΥΣΑ 

44200

Από: ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

104

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ, ΑΓΙΟΣ 

ΜΗΝΑΣ 45500

Από: ΒΑΚΟΛΑ ΑΝΝΕΤΑ Έως: 

ΧΑΛΑΥΤΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

105

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΩΝ, ΑΝΩ 

ΠΕΔΙΝΑ 45500

α) Από: ΑΜΠΝΤΟΥΛ ΛΙΑΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΒΛΑΧΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BERENDS 

HENRICA JOHANNA MARIA Έως: 

BERENDS HENRICA JOHANNA 

MARIA

106

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΑΡΙΣΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΗ 

44002

Από: ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΕΙΩΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

107

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ (ΔΗΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ), 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ

Σελίδα 13

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

108

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΒΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΙΤΣΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ), ΒΙΤΣΑ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

109

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΔΙΚΟΡΥΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΚΟΡΥΦΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΔΙΚΟΡΥΦΟ 45500

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

110

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΔΙΛΟΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΔΙΛΟΦΟΥ, ΔΙΛΟΦΟ 

45500

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Έως: 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

111

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΣ 45500

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΑΣΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ

112

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΕΛΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΑΤΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ), ΕΛΑΤΗ 

45500

Από: ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 

ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

113

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΥ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ), 

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΣ 45500

Από: ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ

114

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΚΑΛΟΥΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΥΤΑΣ, ΚΑΛΟΥΤΑ 

45500

Από: ΑΚΡΙΒΗ ΟΛΓΑ Έως: ΦΥΣΕΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

115

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΠΕΔΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΠΕΔΙΝΩΝ, ΚΑΤΩ 

ΠΕΔΙΝΑ 45500

Από: ΑΔΡΙΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

Σελίδα 14

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

116

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΜΑΝΑΣΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΜΑΝΑΣΣΗ, 

ΜΑΝΑΣΣΗΣ 45500

Από: ΑΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΦΙΣΕΡ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

117

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ, 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ 45500

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΑΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΙΡΑΝΤΑ

 β) Κοινοτικοί Από: MARTIN 

GERHARD Έως: MARTIN 

GERHARD

118

Ζαγορίου / 

Κεντρικού 

Ζαγορίου

Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ, 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙ 45500

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ 

ΗΛΙΑΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΣΟΦΙΑ

119
Ζαγορίου / 

Παπίγκου
Ε.Δ. ΠΑΠΙΓΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΠΙΓΚΟΥ, 

ΜΕΓ. ΠΑΠΙΓΚΟ 44002

α) Από: ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΝΙΑΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΜΑΝΙΑΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

120
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΒΡΑΔΕΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΡΑΔΕΤΟΥ, 

ΒΡΑΔΕΤΟ 44010

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΓΟΥΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

121
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ,  

ΒΡΥΣΟΧΩΡΙ 44010

Από: ΑΗΔΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΧΑΝΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

122
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΗΛΙΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΗΛΙΟΧΩΡΙ  44010

Από: ΒΑΚΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

123
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΚΑΠΕΣΟΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΕΣΟΒΟΥ, 

ΚΑΠΕΣΟΒΟ 44010

Από: ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

Σελίδα 15

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

124
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΚΗΠΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΗΠΩΝ, ΚΗΠΟΙ 44010

α) Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DE BIE 

CAROLINE ANNA MARIA 

THERESIA Έως: DE BIE CAROLINE 

ANNA MARIA THERESIA, καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

του άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 

που υπηρετούν στο 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥ

125
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΚΟΥΚΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΟΥ, 

ΚΟΥΚΟΥΛΙ 44010

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ

126
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΛΑΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΪΣΤΑΣ,  ΛΑΪΣΤΑ 

44010

Από: ΑΤΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

127
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ, 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ  4401Ο

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Έως: ΦΑΝΙΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

128
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΝΕΓΑΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΓΑΔΩΝ, 

ΝΕΓΑΔΕΣ 44010

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΦΩΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

129
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΣΚΑΜΝΕΛΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΜΝΕΛΛΙΟΥ,  

ΣΚΑΜΝΕΛΛΙ 44010

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Κοινοτικοί Από: BALATSOU 

GUNNEL MARIA Έως: BALATSOU 

GUNNEL MARIA

130
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ,  

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ 44010

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ

131
Ζαγορίου / 

Τύμφης
Ε.Δ. ΦΡΑΓΚΑΔΩΝ

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΦΡΑΓΚΑΔΩΝ, 

ΦΡΑΓΚΑΔΕΣ 44010

Από: ΒΑΙΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΑΡΙΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

Σελίδα 16

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

132 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΑΣΦΑΚΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΣΦΑΚΑΣ, ΑΣΦΑΚΑ 

45500

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

133 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΒΑΤΑΤΑΔΩΝ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΑΤΑΤΑΔΩΝ, 

ΒΑΤΑΤΑΔΕΣ 44003

Από: ΓΚΟΓΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

134 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΑΤΑΝΟΥ, 

ΒΛΑΧΑΤΑΝΟ 44003

Από: ΒΕΡΒΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΤΣΑΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

135 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΓΑΒΡΙΣΙΩΝ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΓΑΒΡΙΣΙΩΝ, ΓΑΒΡΙΣΙΟΙ 

44003

Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

136 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΛΙΓΟΨΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΙΓΟΨΑΣ, 

ΛΙΓΟΨΑ,44003

α) Από: ΒΕΣΗ ΑΙΝΤΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΡΑΝΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΡΑΝΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

137 Ζίτσας / Εκάλης
Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ, 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Έως: 

ΜΑΤΣΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

138 Ζίτσας / Εκάλης
Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ, 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

45500

Από: ΜΕΧΜΕΤΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

139 Ζίτσας / Εκάλης Ε.Δ. ΠΕΤΣΑΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΣΑΛΙΟΥ, ΠΕΤΣΑΛΙ 

44003

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στη μονάδα 11024

140
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ 44003

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΑΒΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ Έως: ΤΣΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

Σελίδα 17

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

141
Ζίτσας / 

Ευρυμενών

Ε.Δ. 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

142
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ, 

ΚΛΗΜΑΤΙΑ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΜΙΑΝ ΣΑΚΙ

143
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ, 

ΚΛΗΜΑΤΙΑ 44003

Από: ΜΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

144
Ζίτσας / 

Ευρυμενών

Ε.Δ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ, 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ 

45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΟΥΤΣΕΝΤΑΛΕΡ ΝΙΚΟΛΑ

145
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ, 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 44003

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

146
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥΡΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΗΣ, 

ΠΑΛΙΟΥΡΗ 44003

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

147
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΡΑΪΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΪΚΟΥ, 

ΡΑΪΚΟ 44003

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

148
Ζίτσας / 

Ευρυμενών
Ε.Δ. ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟ 44003

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

149 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΦΥΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΦΝΟΦΥΤΟΥ, 

ΔΑΦΝΟΦΥΤΟ 44003

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

Έως: ΧΛΕΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 18

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

150 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΖΙΤΣΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ, 

ΖΙΤΣΑ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 του 

Π.Δ. 26/2012 που υπηρετούν στο 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΖΙΤΣΑΣ

151 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΖΙΤΣΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ, 

ΖΙΤΣΑ 44003

α) Από: ΚΡΑΒΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΝΤΖΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΜΑΝΤΖΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

152 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ, ΚΑΡΙΤΣΑ 

44003

α) Από: ΑΥΓΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Έως: 

ΧΟΥΣΟΥ ΓΙΟΥΛΑΝΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΩΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΖΩΤΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ

153 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΛΙΘΙΝΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΘΙΝΟΥ, ΛΙΘΙΝΟ 

44003

Από: ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

154 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ, 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 4003

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

155 Ζίτσας / Ζίτσας Ε.Δ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ, 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 44003

Από: ΜΟΥΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

156
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ, 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Έως: 

ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

157
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ

ΚΑΦΕΝΕΙΟ 

ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ, ΒΕΡΕΝΙΚΗ 

44003

Από: ΑΗΔΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 

Έως: ΧΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

158
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΤΣΑΡΑ, ΒΟΥΤΣΑΡΑ 

44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 19

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

159
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΣΙΝΑΣ, 

ΒΡΟΣΙΝΑ 44003

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΤΣΕΑ ΤΡΙΓΩΝΑ

160
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ, 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ 44003

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

161
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑΣ, 

ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΤΣΑ Έως: 

ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

162
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΓΚΡΙΜΠΟΒΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΚΡΙΜΠΟΒΟΥ, 

ΓΚΡΙΜΠΟΒΟ 44003

Από: ΒΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

163
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ, 

ΓΡΑΝΙΤΣΑ 44003

Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

164
Ζίτσας / 

Μολοσσών

Ε.Δ. 

ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑΣ, 

ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑ 

4003

α) Από: ΓΚΙΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 

ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

165
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΔΕΣΠΟΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΣΠΟΤΙΚΟΥ, 

ΔΕΣΠΟΤΙΚΟ 44003

α) Από: ΒΑΡΔΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΦΑΜΕΛΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΕΚΟΥΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΤΣΕΚΟΥΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

166
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΔΟΒΛΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΟΒΛΑΣ, ΔΟΒΛΑ 

44003

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΦΙΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

167
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙ 44003

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΦΕΤΑΝΗ ΔΑΦΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΟΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΖΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

168
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΖΑΛΟΓΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΖΑΛΟΓΓΟΥ, 

ΖΑΛΟΓΓΟ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Σελίδα 20

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

169
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΦΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

170
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΚΟΥΡΕΝΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΥΡΕΝΤΩΝ, 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ

171
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ, 

ΠΟΛΥΔΩΡΟ 44003

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 

ΧΟΛΕΒΑ ΙΟΥΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

172
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΡΑΔΟΒΙΖΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΔΟΒΙΖΙΟΥ, 

ΡΑΔΟΒΙΖΙ 44003

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΟΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

173
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΡΙΖΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΟΥ, ΡΙΖΟ 44003

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

174
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΟΥ, 

ΦΩΤΕΙΝΟ 44003

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

175
Ζίτσας / 

Μολοσσών
Ε.Δ. ΧΙΝΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΝΚΑΣ, ΧΙΝΚΑ 45500

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

176
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ,  ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 45500

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΗΛΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ

177
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΣΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

178
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ, ΑΝΩ 

ΛΑΨΙΣΤΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΧΗΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

179
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΒΑΓΕΝΗΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΕΝΗΤΙΟΥ, 

ΒΑΓΕΝΗΤΙ 45500

α) Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΥΡΟΜΑΡΑ ΙΡΙΣ Έως: 

ΜΑΥΡΟΜΑΡΑ ΙΡΙΣ

Σελίδα 21

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

180
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ, 

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑ,45500

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΜΟΥΚΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

181
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ, 

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑ 45500

α) Από: ΜΠΑΙΡΑΜΠΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΟΝΟΣΙΔΟΥ ΙΝΝΑ Έως: ΠΛΙΩΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

182
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ

ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ, 

ΓΡΑΜΜΕΝΟ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΨΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

183
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ, 

ΕΛΕΟΥΣΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΤΜΗΜΑ ΑΜΕΣΗΣ 

ΔΡΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, στην 5η 

ΕΜΑΚ και στην 5η Ε.ΜΟ.ΔΕ.

184
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ, 

ΕΛΕΟΥΣΑ 45500

Από: ΖΑΠΠΑ ΕΡΤΟΝ Έως: ΚΩΤΣΗΣ 

ΠΟΛΥΖΩΗΣ

185
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ, 

ΕΛΕΟΥΣΑ 45500

Από: ΛΑΔΑ ΑΛΙΚΗ Έως: 

ΜΠΡΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

186
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ, 

ΕΛΕΟΥΣΑ 45500

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΣΙΩΡΑ ΑΓΑΘΗ

187
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ, 

ΕΛΕΟΥΣΑ 45500

α) Από: ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΗΦΗ ΑΜΑΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΡΖΑΝΗ 

ΑΘΗΝΑ Έως: ΤΟΡΟΥΝΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: KOPKA 

URSULA MARIA Έως: LAPATONAS 

NIKOLAOS

188
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΖΩΟΔΟΧΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΟΔΟΧΟΥ, 

ΖΩΟΔΟΧΟΣ 45500

α) Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 

ΧΑΡΙΝΟΥ ΖΩΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΡΑΠΑΓΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΠΑΡΑΠΑΓΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Σελίδα 22

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

189
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΤΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ, 

ΚΑΤΩ ΛΑΨΙΣΤΑ 45500

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Έως: ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

190
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΛΥΓΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΓΟΥ, ΛΥΓΓΟΣ 

45500

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΦΩΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

191
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΛΟΦΙΣΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΙΣΚΟΥ, 

ΛΟΦΙΣΚΟΣ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΑΜΟΡΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

192
Ζίτσας / 

Πασαρώνος

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΓΑΡΔΙΚΙ 

45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΟΙΜΠΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ

193
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ 

44003

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

194
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΤΗΣ, ΠΕΡΑΤΗ 

45500

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

195
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ, 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ 45500

Από: ΒΑΝΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΦΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

196
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ, 

ΠΟΛΥΛΟΦΟ 45500

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: ΨΗΝΑΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

197
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ, 

ΡΟΔΟΤΟΠΙ 45500

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΚΡΟΝ Έως: 

ΜΑΝΘΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

198
Ζίτσας / 

Πασαρώνος
Ε.Δ. ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ, 

ΡΟΔΟΤΟΠΙ 45500

α) Από: ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΟΧΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΕΓΚΑ 

ΣΟΦΙΑ Έως: ΓΚΕΓΚΑ ΣΟΦΙΑ

199
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΓΚΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

200
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΓΚΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: ΘΩΜΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Σελίδα 23

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

201
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

202
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΜΕΧΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ

203
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ,  

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Έως: ΞΥΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

204
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

Έως: ΠΥΡΕΤΖΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ

205
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ 45500

Από: ΡΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΤΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

206
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 

ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500

α) Από: ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΨΑΛΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΝΕΦΕΛΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: MICHALIS 

ELKE WILHELMINE Έως: TEFTIK - 

GREN EVA-KRISTINA

207
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΜΠΑΦΡΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ - 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ, 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 45500

Από: ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΜΥΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

208
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΜΠΑΦΡΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ - 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ, 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 45500

Από: ΝΑΒΡΟΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΑΛΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

209
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ - 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ,ΝΕΟΚ

ΑΙΣΑΡΕΙΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 

ΛΩΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Σελίδα 24

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

210
Ιωαννιτών / 

Ανατολής
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ - 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ, 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 45500

α) Από: ΜΑΛΑΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΡΑΙΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΤΟΚΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

211
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ), 

ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45444

Από: ΑΒΑΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Έως: 

ΒΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

212
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ), 

ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45444

Από: ΒΕΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ Έως: 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

213
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ), 

ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45444

Από: ΓΚΑΒΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΔΗΜΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

214
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Έως: ΖΟΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

215
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΖΟΥΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 

ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

216
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Έως: ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

217
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Κ. ΠΑΞΙΝΟΥ 28 

(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 25

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

218
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Κ. ΠΑΞΙΝΟΥ 28 

(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

219
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Κ. ΠΑΞΙΝΟΥ 28 

(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΛΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΟΖΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

220
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Κ. ΠΑΞΙΝΟΥ 28 

(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΜΟΛΦΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΜΠΟΤΣΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

221
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Κ. ΠΑΞΙΝΟΥ 28 

(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45221

Από: ΜΠΟΥΓΙΑ ΑΝΝΕΤΑ Έως: 

ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

222
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ,45221

Από: ΝΤΖΙΑΔΗΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

223
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ,45221

Από: ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΕΛΒΙΡΑ Έως: 

ΡΑΙΔΟΥ ΛΙΛΙΑΝΑ

224
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΚΟΣΜΑ 

(ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΡΑΚΙΠΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Έως: 

ΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

225
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΚΟΣΜΑ 

(ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως: 

ΤΖΙΩΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Σελίδα 26

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

226
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΚΟΣΜΑ 

(ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΤΖΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΦΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

227
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
1 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΚΟΣΜΑ 

(ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

α) Από: ΦΛΟΚΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ Έως: 

ΨΩΧΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BAZAKASOVA 

EVA Έως: VLACHASOVA 

MICHAELA

228
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΩΔΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ  45221

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΒΛΕΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

229
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΩΔΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ  45221

Από: ΒΟΚΟΣ ΦΛΟΡΙΑΝ Έως: 

ΓΟΥΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

230
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΩΔΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ  45221

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΖΙΑΡΚΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ

231
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΩΔΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ), 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ  45221

Από: ΖΙΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Έως: 

ΚΑΡΙΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

232
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 1 (ΠΑΛΙΑ 

ΚΤΕΛ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑ ΑΓΑΠΗ 

Έως: ΚΟΨΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

233
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 1 (ΠΑΛΙΑ 

ΚΤΕΛ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΚΡΑΝΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΜΑΙΔΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 27

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

234
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 1 (ΠΑΛΙΑ 

ΚΤΕΛ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΜΠΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

235
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 1 (ΠΑΛΙΑ 

ΚΤΕΛ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΜΠΑΛΑ ΝΑΤΑΣΑ Έως: 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

236
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΝΙΚΟΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΓΙΩΤΗ ΕΥΝΙΚΗ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στις μονάδες 11001, 

11030, 11035, 11039, 11051, 

11052, 11056, και 16601

237
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΠΗΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

238
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΠΙΕΤΡΑΙ ΛΟΥΙΖΑ Έως: ΣΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

239
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΣΚΑΛΙΣΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΤΖΕΡΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 28

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

240
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΤΖΙΑ ΦΗΓΑΛΙΑ Έως: ΤΥΤΟ 

ΒΑΛΜΠΟΝΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΤΜΗΜΑ 

ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, στη 

ΓΕ.Π.Α.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, στο 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ και στον 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ 

ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

241
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
2 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, 

ΜΩΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

α) Από: ΥΠΙ ΕΙΦΕΛΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALEXANDROY 

RIANA Έως: PICCOLO CLAUDIA

242
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΗΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

243
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΗΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

244
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΗΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΓΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΓΟΡΣΚΟΛΕΠΟΒΑ ΟΛΕΝΑ

Σελίδα 29

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

245
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΒΗΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45444

Από: ΓΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΕΣΚΙΝΑΤΖΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ, καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

του άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 

που υπηρετούν στη Δ.Α. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, στην ΥΠΟΔ. 

ΑΣΦΑΛ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, στο ΤΜ. 

ΜΕΤΑΓ. -ΔΙΚΑΣΤ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

και στη ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

246
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

247
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444

Από: ΘΑΝΑ ΝΤΕΝΙΣΑ Έως: 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

248
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444

Από: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΚΟΛΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΝΑΣ

249
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444

Από: ΚΟΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

250
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΓΥΝ. ΠΙΝΔΟΥ 17 

ΒΗΛΑΡΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45333

Από: ΚΩΛΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΛΙΩΛΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

251
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΓΥΝ. ΠΙΝΔΟΥ 17 

ΒΗΛΑΡΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45333

Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: 

ΜΑΧΑΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 30

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

252
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΓΥΝ. ΠΙΝΔΟΥ 17 

ΒΗΛΑΡΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45333

Από: ΜΕΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΜΠΑΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

253
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, Β' 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445

Από: ΜΠΑΡΑΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Έως: ΜΠΡΑΧΟΥ ΑΝΤΑ

254
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, Β' 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445

Από: ΜΠΡΕΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΝΤΖΙΦΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

255
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, Β' 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445

Από: ΝΤΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

256
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, Β' 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445

Από: ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΠΑΡΑΠΑΝΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ

257
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 

ΡΗΓΑΝΑΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

258
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

Από: ΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΣΟΥΜΑΛΕΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Σελίδα 31

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

259
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

Από: ΣΟΥΡΛΑ ΑΚΡΙΒΗ Έως: 

ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

260
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

Από: ΤΖΕΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΤΣΙΑΠΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

261
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

Από: ΤΣΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΑΛΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

262
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
3 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ 7 & Β. 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

45445

α) Από: ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΩΡΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΨΩΜΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BIEBL 

MANFRED Έως: KUKLOVA JITKA

263
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 

ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

264
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΒΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΓΚΟΥΤΖΟΥ ΑΡΤΑ

265
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΓΚΡΑΤΣΗ ΑΝΙΛΑ Έως: 

ΖΕΡΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

266
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221

Από: ΖΗΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΚΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Σελίδα 32

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

267
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

268
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΛΕΦΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

269
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΛΙΑΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 

ΜΟΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

270
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΜΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Έως: ΝΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

271
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

272
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

273
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Τ. ΙΣΑΑΚ, ΚΙΑΦΑ 

45221

Από: ΠΛΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΣΚΡΕΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

274
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ 

45500

Από: ΣΜΠΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

275
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ 

45500

Από: ΤΖΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ

Σελίδα 33

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

276
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
4 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ 

45500

α) Από: ΦΑΡΣΑΡΩΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΛΙΔΑΣ 

ΖΗΣΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BJORNBIRK 

ANNETTE Έως: STYLIANOU 

ANDREAS

277
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΑΚΡΙΤΑ 1, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΓΡΑΤΣΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

278
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΑΚΡΙΤΑ 1, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

α) Από: ΔΑΒΑΡΤΖΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΚΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΑΠΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

279
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

Δ.ΑΚΡΙΤΑ 1, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

α) Από: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΛΑΛΑΙ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΡΙΦΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

280
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΠΑΛ, ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ 

& ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

Από: ΛΑΜΑΙ ΑΛΚΕΤΑ Έως: 

ΜΠΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

281
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΠΑΛ, ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ 

& ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

Από: ΜΠΕΓΑ ΑΛΗ Έως: 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

282
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΠΑΛ, ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ 

& ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

Από: ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΩΤΗΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

283
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
5 Ε.Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΠΑΛ, ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ 

& ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45500

Από: ΤΑΓΚΑΤΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 34

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

284
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, Β' 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 

ΣΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

285
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 

ΜΑΡΜΑΡΑ,45500

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Έως: 

ΚΩΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

286
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 

ΜΑΡΜΑΡΑ,45500

Από: ΛΑΙΜΟΔΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 

ΡΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

287
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 

ΜΑΡΜΑΡΑ,45500

α) Από: ΣΑΒΒΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 

ΨΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΝΕΤΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΠΑΤΡΙΑΝΑΚΟΥ 

ΡΩΞΑΝΗ

288
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

(ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΑ)

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 

ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΑ,45500

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΜΟΥΧΑΡΕΜΙ ΕΡΙΟΝ

289
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

(ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΑ)

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 

ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΑ,45500

α) Από: ΜΠΑΖΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

290
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

(ΚΑΤΩ ΜΑΡΜΑΡΑ)

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,45500

α) Από: ΑΛΕΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΚΑΜΒΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

291
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

Ε.Δ. 

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ,  

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΙΑΝΤΑ

292
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

Ε.Δ. 

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

45500

α) Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΨΩΜΑΣ ΒΑΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΤΡΑΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 35

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

293
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΑΚΙ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

294
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΑΚΙ 45500

Από: ΚΑΣΙΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΜΟΥΤΣΗΣ ΦΡΕΝΤΙ

295
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΑΚΙ 45500

α) Από: ΜΠΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Έως: 

ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΛΙΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

296
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΠΕΛΕΙΑΣ, Τ.Κ. 

ΑΜΠΕΛΕΙΑ 45500

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΛΟΛΙΜΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΚΑΛΟΛΙΜΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ

297
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ 45500

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

Έως: ΧΗΡΑ ΕΛΕΝΗ

298
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΚΟΝΤΣΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΣΙΚΑΣ, 

ΚΟΝΤΣΙΚΑ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

299
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΚΟΣΜΗΡΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ, 

ΚΟΣΜΗΡΑ 45500

Από: ΑΛΕΞΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

300
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΚΟΣΜΗΡΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ, 

ΚΟΣΜΗΡΑ 45500

α) Από: ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΖΑΚΑ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

301
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΜΑΝΟΛΙΑΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΟΛΙΑΣΑΣ, 

ΜΑΝΟΛΙΑΣΑ 45500

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΑΛΙΚΗ Έως: 

ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΑΛΙΚΗ

302
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ,   

ΜΠΙΖΑΝΙ 45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Έως: ΧΗΤΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

Σελίδα 36

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

303
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ, 

ΠΕΔΙΝΗ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

304
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ, 

ΠΕΔΙΝΗ 45500

Από: ΚΑΡΟΠΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΠΑΦΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

305
Ιωαννιτών / 

Μπιζανίου
Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ, 

ΠΕΔΙΝΗ 45500

α) Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: QUARG 

VELLAS JOANA ANDREA Έως: 

QUARG VELLAS JOANA ANDREA

306

Ιωαννιτών / 

Νήσου 

Ιωαννίνων

Ε.Δ. ΝΗΣΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΗΣΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΗΣΙ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

307
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ,  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

308
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ, 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 45500

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΡΕΒΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΡΕΒΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

309
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ,  

ΔΑΦΝΟΥΛΑ 45500

α) Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΙΩΛΗ 

ΘΕΟΔΟΥΛΑ Έως: ΤΣΙΩΛΗ 

ΘΕΟΔΟΥΛΑ

310
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙ  45500

Από: ΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 

ΛΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

311
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ,  

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙ  45500

Από: ΜΑΖΙΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

312
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ, 

ΗΛΙΟΚΑΛΗ 45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΨΟΧΙΟΥ ΕΛΕΑΝΑ

Σελίδα 37

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

313
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ, 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑ 45500

Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

314
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΑΤΣΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ,  ΚΑΤΣΙΚΑ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΛΟΥΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

315
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΑΤΣΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ, ΚΑΤΣΙΚΑ 

45500

Από: ΚΟΚΚΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ Έως: 

ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

316
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΑΤΣΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ, ΚΑΤΣΙΚΑΣ 

45500

Από: ΜΑΝΤΖΙΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 

ΠΥΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

317
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΑΤΣΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ, ΚΑΤΣΙΚΑ 

45500

α) Από: ΡΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΙΤΣΑ 

ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: KALETTKA-

ZARKADIS ULRIKE Έως: VARTZIOTI 

BIRGID

318
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ, 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟ,45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΡΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

319
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ,  

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ,45500

α) Από: ΚΡΙΚΩΝΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΨΙΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: MAJOR ANITA 

MARIANNA Έως: MAJOR ANITA 

MARIANNA

320
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

(ΓΟΡΙΤΣΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝ/ΣΜΟΥ ΓΟΡΙΤΣΑΣ 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ, 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΓΟΡΙΤΣΑΣ 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΟΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΣΙΑΡΑ 

ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: ΚΑΣΙΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

321
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΚΡΑΨΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΨΗΣ, ΚΡΑΨΗ 

45500

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

322
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΔΩΝ, ΛΟΓΓΑΔΕΣ 

45500

Από: ΑΓΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 

ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 38

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

323
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΔΩΝ, ΛΟΓΓΑΔΕΣ 

45500

α) Από: ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΤΣΙΡΙΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 

ΤΣΙΡΙΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

324
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΑΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΑΙΩΝ,  

ΜΟΥΖΑΚΑΙΟΙ 45500

Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

325
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ,  

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 45500

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΧΗΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

326
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

(ΚΑΡΑΔΗΜΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ, 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 45500

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΛΟΥΚΙΑ

327
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ,  

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 45500

Από: ΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

328
Ιωαννιτών / 

Παμβώτιδος
Ε.Δ. ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ, 

ΧΑΡΟΚΟΠΙ 45500

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

329
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΑΜΦΙΘΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ,  

ΑΜΦΙΘΕΑΣ 45500

α) Από: ΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 

ΧΩΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

330
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ, 

ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ 45500

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΜΠΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: ΣΑΛΑΡΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

331
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ, ΚΡΥΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΝΘΑ Έως: 

ΜΟΥΡΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Σελίδα 39

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

332
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ, ΚΡΥΑ 45500

α) Από: ΜΠΑΖΙΑΛΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΦΕΤΣΗΣ 

ΦΩΤΗΣ Έως: ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

333
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ 45500

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

333
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΣΠΟΘΩΝ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ 45500

Από: ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

334
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΛΙΓΚΙΑΔΩΝ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΙΓΚΙΑΔΩΝ, ΛΙΓΚΙΑΔΕΣ 

45500

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΨΑΛΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

335
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΜΑΖΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΖΙΑΣ, ΜΑΖΙΑ 

45500

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

336
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 

ΠΕΡΑΜΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στις μονάδες 11005, 

11010, 11018, 11019 και 11020

337
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 

ΠΕΡΑΜΑ 45500

Από: ΚΟΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΟΡΜΕΝΙ ΤΖΕΣΙΑΝΝΑ

338
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 

ΠΕΡΑΜΑ 45500

α) Από: ΠΑΖΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: SCHMIDT 

METTE Έως: SCHMIDT METTE

Σελίδα 40

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

339
Ιωαννιτών / 

Περάματος
Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΣ 45500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

340
Κόνιτσας / 

Αετομηλίτσης
Ε.Δ. ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ, 

ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑ 44100

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ Έως: 

ΧΑΝΤΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΟΥΝΑΡΗ 

ΜΑΝΔΑΛΕΝΑ Έως: ΓΟΥΝΑΡΗ 

ΜΑΝΔΑΛΕΝΑ

341
Κόνιτσας / 

Διστράτου
Ε.Δ. ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ, ΔΙΣΤΡΑΤΟ 

44100

Από: ΑΓΟΡΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΨΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

342
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΚΟΝΙΤΣΑ 44100

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ Έως: 

ΔΗΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, στο ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ, στη ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, στο Τ.Δ.Ε. 

ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ και στις μοναδες 

11009 και 11014

343
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΚΟΝΙΤΣΑ  44100

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

344
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΚΟΝΙΤΣΑ  44100

Από: ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

345
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΚΟΝΙΤΣΑ  44100

Από: ΝΑΚΟΛΛΑΡΗ ΚΩΣΤΑΝΤΩ 

Έως: ΣΙΩΡΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Σελίδα 41

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

346
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΚΟΝΙΤΣΑ 44100

α) Από: ΣΚΑΛΙΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 

ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΠΕΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ATHANASIOU 

SILVIA MAGDALENA Έως: 

ATHANASIOU SILVIA 

MAGDALENA

347
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ,  

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 44100

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ Έως: 

ΤΣΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

348
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

44100

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΟΥΣΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ

349
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ, 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑ 44100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ

350
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

44100

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

351
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ, 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ 44100

Από: ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ

352
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΑΡΜΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΩΝ, ΑΡΜΑΤΑ 

44100

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΛΟΗ

353
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ, 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ 44100

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

354
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ, 

ΕΞΟΧΗ 44100

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΣ Έως: 

ΤΣΙΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

355
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ, 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗ 44100

Από: ΑΜΠΑΖ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗ ΧΡΥΣΗΙΣ

Σελίδα 42

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

356
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ, 

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 44100

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 

ΦΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

357
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 44100

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΗΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

358
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΛΕΙΔΩΝΙΑΣ, 

ΚΛΕΙΔΩΝΙΑ 44100

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

359
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΜΑΖΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΖΙΟΥ, 

ΜΑΖΙ 44100

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΡΤΑΧΑΙ 

ΣΒΙΤΛΑΝΑ

360
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ, 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑ 

44100

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

361
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΜΟΛΙΣΤΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ, ΜΟΛΙΣΤΑ 

44100

Από: ΑΜΑΡΑΖΕΑΝΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΧΑΒΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

361
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΓΑΝΝΑΔΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ, ΜΟΛΙΣΤΑ 

44100

Από: ΒΑΣΔΕΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

361
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ, ΜΟΛΙΣΤΑ 

44100

Από: ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΟΦΙΑ

362
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας

Ε.Δ. 

ΜΟΛΥΒΔΟΣΚΕΠΑΣΤΟ

Υ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΜΟΛΥΒΔΟΣΚΕΠΑΣΤΟΥ

, ΜΟΛΥΒΔΟΣΚΕΠΑΣΤΟ 

44100

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

του άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 

που υπηρετούν στη μονάδα 

11009

363
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΝΙΚΑΝΟΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΝΟΡΑ, 

ΝΙΚΑΝΟΡΑΣ 44100

Από: ΒΑΖΟΥΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: 

ΤΣΕΛΙΦΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

364
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΠΑΔΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΔΩΝ, 

ΠΑΔΕΣ 44100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Σελίδα 43

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

365
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ, 

ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙ 44100

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

366
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΠΗΓΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΗΣ, 

ΠΗΓΗ 44100

Από: ΑΡΛΕΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

367
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΥΡΝΙΑΣ, ΠΟΥΡΝΙΑ 

44100

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

368
Κόνιτσας / 

Κόνιτσας
Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ 4100

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Έως: ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

369

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙ 4100

Από: ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

370

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗ
ΑΙΘΟΥΣΑ Ν. ΜΠΑΡΚΗ, 

ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗ 44100

Από: ΑΓΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

371

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ 

44100

Από: ΑΒΑΛΟΝΕ ΚΑΡΜΕΝ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

372

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ, 

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ 44100

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΟΥΓΛΕΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΟΥΓΛΕΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

373

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ 

(ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ), 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗ 44100

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ 

ΑΝΝΟΥΛΑ

374

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 44100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 44

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

375

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑΣ, ΛΑΓΚΑΔΑ 

44100

α) Από: ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΧΟΥΛΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

376

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΟΞΥΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΞΥΑΣ, 

ΟΞΥΑ 44100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ 

ΘΕΟΝΥΜΦΗ

377

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ, 

ΠΛΑΓΙΑ 44100

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

378

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΠΛΗΚΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΗΚΑΤΙΟΥ, ΠΛΗΚΑΤΙ 

44100

Από: ΑΝΕΣΤΗ ΑΝΑΤΟΛΙΑ Έως: 

ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στη μονάδα 11009

379

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗΣ, 

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ 44100

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΕ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙΩΝ

380

Κόνιτσας / 

Μαστοροχωρίω

ν

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΔΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑΔΩΝ, 

ΧΙΟΝΑΔΕΣ 44100

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

381
Κόνιτσας / 

Φούρκας
Ε.Δ. ΦΟΥΡΚΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ, 

ΦΟΥΡΚΑ 44100

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ

382
Μετσόβου / 

Εγνατίας

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΓΟΤΙΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΓΟΤΙΣΤΑΣ, ΜΕΓΑΛΗ  

ΓΟΤΙΣΤΑ 45500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΟΣ

383
Μετσόβου / 

Εγνατίας

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

45500

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 

ΛΑΜΠΡΙΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Σελίδα 45

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

384
Μετσόβου / 

Εγνατίας

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

45500

α) Από: ΜΑΓΚΑΒΙΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΗΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΠΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

385
Μετσόβου / 

Εγνατίας

Ε.Δ. ΜΙΚΡΗΣ 

ΓΟΤΙΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ 

ΓΟΤΙΣΤΑΣ, ΜΙΚΡΗ 

ΓΟΤΙΣΤΑ 45500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΙΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΟΥΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΣΙΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

386
Μετσόβου / 

Εγνατίας

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

ΜΙΚΡΟ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

44200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

387
Μετσόβου / 

Εγνατίας
Ε.Δ. ΣΙΤΣΑΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΣΑΙΝΩΝ ΠΕΤΡΑΣ, 

ΣΙΤΣΑΙΝΑ 44200

Από: ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

388
Μετσόβου / 

Εγνατίας
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ, 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ 44500

Από: ΑΚΡΙΒΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

389
Μετσόβου / 

Εγνατίας
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ, 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ 44500

Από: ΜΟΥΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

390
Μετσόβου / 

Εγνατίας
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ,  

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ 44500

Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

391
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΝΘΟΧΩΡΙ 44200

Από: ΒΑΡΝΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

392
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΑΝΗΛΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΗΛΙΟΥ, ΑΝΗΛΙΟ 

44200

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΦΕΝΤΩ Έως: 

ΜΠΡΑΣΙΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

393
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΑΝΗΛΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΗΛΙΟΥ, ΑΝΗΛΙΟ 

44200

α) Από: ΟΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Κοινοτικοί Από: WOIDACZ 

AGNIESZKA Έως: WOIDACZ 

AGNIESZKA

Σελίδα 46

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

394
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ, 

ΒΟΤΟΝΟΣΙ 44200

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

395
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ

10ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ 44200

Από: ΑΒΕΡΩΦ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΖΑΜΠΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

396
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ

10ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

ΜΕΤΣΟΒΟ 44200

Από: ΖΑΡΑΒΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Έως: 

ΜΠΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

397
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ

10ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

ΜΕΤΣΟΒΟ 44200

Από: ΜΠΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΠΑΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

398
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ

10ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

ΜΕΤΣΟΒΟ 44200

Από: ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΤΑΤΣΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

399
Μετσόβου / 

Μετσόβου
Ε.Δ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ

10ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

ΜΕΤΣΟΒΟ 44200

α) Από: ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΥΧΟΥ ΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BAUER VIOLA 

MARGITTA Έως: BOUMPASOVA 

MARTINA

400
Μετσόβου / 

Μηλέας
Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ, ΜΗΛΕΑ 

44200

Από: ΑΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΝΙΣΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

401
Μετσόβου / 

Μηλέας
Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ, ΜΗΛΕΑ 

44200

Από: ΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 47

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

402
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΑΡΕΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΕΤΗΣ, ΑΡΕΤΗ 44003

α) Από: ΑΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: GIANNAKOY 

STEFANIE Έως: GIANNAKOY 

STEFANIE

403
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ, 

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗ 44003

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

404
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ, 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΗ 44003

Από: ΑΚΡΙΒΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΡΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

405
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ, 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ 44003

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

406
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΚΟΥΚΛΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ, ΚΟΥΚΛΙΟΙ 

44002

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

407
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ, 

ΜΑΖΑΡΑΚΙ 44002

α) Από: ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΦΩΤΙΑΔΗ 

ΟΛΓΑ Έως: ΦΩΤΙΑΔΗ ΟΛΓΑ

408
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ, 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 44002

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

409
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ 

44002

Από: ΑΒΝΤΕΕΒΑ ΙΡΙΝΑ Έως: 

ΜΥΡΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Σελίδα 48

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

410
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ 

44002

Από: ΝΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

411
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΡΕΠΕΤΙΣΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΡΕΠΕΤΙΣΤΑΣ, 

ΡΕΠΕΤΙΣΤΑ 44002

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Έως: 

ΨΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

412
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΡΙΑΧΟΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΑΧΟΒΟΥ, ΡΙΑΧΟΒΟ 

44003

Από: ΓΟΥΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Έως: 

ΧΛΩΜΙΣΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

413
Πωγωνίου / 

Άνω Καλαμά
Ε.Δ. ΣΙΤΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΙΑΣ, ΣΙΤΑΡΙΑ 

44002

Από: ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

414
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΟΣΜΑ,ΑΓΙΟΣ 

ΚΟΣΜΑΣ 44002

Από: ΒΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

415
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

416
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ, 

ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΣ 44002

Από: ΔΟΥΠΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 

ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

417
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΜΕΡΟΠΗΣ, ΚΑΤΩ 

ΜΕΡΟΠΗ 44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

418
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΑΝΩ 

ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Σελίδα 49

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

419
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Από: ΖΑΡΚΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

420
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Από: ΜΑΡΚΟ ΝΤΙΑΝΑ Έως: 

ΝΑΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

421
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Από: ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ Έως: 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

422
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Από: ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΨΑΡΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

423
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΜΕΡΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΡΟΠΗΣ, ΜΕΡΟΠΗ 

44002

Από: ΒΕΝΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

423
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΡΟΠΗΣ, ΜΕΡΟΠΗ 

44002

α) Από: ΒΑΔΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣβ) 

Ετεροδημότες Από: 

ΡΕΜΠΕΣΤΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΡΕΜΠΕΣΤΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

424
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΡΟΥΨΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΥΨΙΑΣ, ΡΟΥΨΙΑΣ 

44002

Από: ΑΛΓΚΖΧΑΒΙ ΓΙΑΣΜΙΝ Έως: 

ΧΑΣΑΝ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

425
Πωγωνίου / 

Άνω Πωγωνίου
Ε.Δ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 44002

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΤΣΟΥΚΑ ΘΕΟΦΙΛΗ

426
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ, ΑΓΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ 44002

Από: ΒΑΣΙΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

427
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙ 44002

Από: ΒΑΛΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

428
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΒΗΣΣΑΝΗΣ

ΑΡΡΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΗΣΣΑΝΗΣ, ΒΗΣΣΑΝΗ 

44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Σελίδα 50

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

429
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΒΗΣΣΑΝΗΣ

ΑΡΡΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΗΣΣΑΝΗΣ, ΒΗΣΣΑΝΗ 

44002

Από: ΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

430
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 44002

Από: ΑΓΚΟ ΕΛΙΑΝΑ Έως: 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ και στο 

Τ.Σ.Φ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

431
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 44002

Από: ΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΨΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

431
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 44002

Από: ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

432
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝIANΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗ, 44002

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, καθώς και 

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο Β' ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

433
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ, 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 44002

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΘΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

434
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ, 

ΚΤΙΣΜΑΤΑ 44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ, καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 που 

υπηρετούν στο ΤΔΕ ΚΑΚΑΒΙΑΣ 

και στη μονάδα 11009

435
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ, 

ΖΑΡΑΒΙΝΑ 44002

Από: ΑΜΠΕΛ ΓΙΑΝΝΗΣ Έως: 

ΨΗΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Σελίδα 51

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

436
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ 44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΧΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

437
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου

Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΟΥ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ,ΟΡΕΙΝΟ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ 44002

Από: ΒΑΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΦΑΚΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

438
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 44002

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

438
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 44002

Από: ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

439
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ, 

ΠΟΝΤΙΚΑΤΕΣ 44002

Από: ΒΑΡΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

440
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑΣ, 

ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑ 44002

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 

ΦΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

441
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ, ΤΕΡΙΑΧΙ 

44002

Από: ΒΑΣΙΛΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΕΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

442
Πωγωνίου / 

Δελβινακίου
Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ, ΧΑΡΑΥΓΗ 

44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΩΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

443
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΑΝΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ,ΑΝΩ 

ΡΑΒΕΝΙΑ 44002

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ

444
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ 

44002

Από: ΒΑΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Σελίδα 52

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

445
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΟΛΙΑΝΩΝ, ΔΟΛΙΑΝΑ 

44002

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΜΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΤΣΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΓΚΟΤΣΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

446
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΟΛΙΑΝΩΝ, ΔΟΛΙΑΝΑ 

44002

Από: ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

447
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, 

ΚΑΛΠΑΚΙ,44002

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΟΚΩΝΗ 

Έως: ΛΩΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, 

καθώς και οι εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 του 

Π.Δ. 26/2012 που υπηρετούν στη 

μονάδα 11017

448
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΠΑΚΙ 

44002

Από: ΜΑΚΟ ΑΡΕΤΗ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

449
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΡΑΒΕΝΙΩΝ, ΚΑΤΩ 

ΡΑΒΕΝΙΑ 44002

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΝΘΟΣ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

450
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ 44002

Από: ΒΕΖΥΡΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ Έως: 

ΧΑΜΑΝΤ ΜΑΓΚΕΝΤ

451
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΝΕΓΡΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΓΡΑΔΩΝ, ΝΕΓΡΑΔΕΣ 

44002

Από: ΒΑΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

452
Πωγωνίου / 

Καλπακίου
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ, 

ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗ 44003

Από: ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΗ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

453
Πωγωνίου / 

Λάβδανης
Ε.Δ. ΔΗΜΟΚΟΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΜΟΚΟΡΙΟΥ, 

ΔΙΜΟΚΟΡΙ 44002

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

454
Πωγωνίου / 

Λάβδανης
Ε.Δ. ΛΑΒΔΑΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΑΒΔΑΝΗΣ, ΛΑΒΔΑΝΗ 

44002

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ

455
Πωγωνίου / 

Πωγωνιανής
Ε.Δ. ΔΟΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΛΟΥ, ΔΟΛΟ 44002

Από: ΒΑΓΚΝΕΡ ΡΕΖΙΝ Έως: 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 53

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

456
Πωγωνίου / 

Πωγωνιανής
Ε.Δ. ΔΡΥΜΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΥΜΑΔΩΝ, 

ΔΡΥΜΑΔΕΣ 44002

Από: ΑΜΠΑΣ ΑΝΤΑΜ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

του άρθρ. 27 του Π.Δ. 26/2012 

που υπηρετούν στη μονάδα 

11009

457
Πωγωνίου / 

Πωγωνιανής
Ε.Δ. ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ, 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ 44002

Από: ΑΛΗ ΦΕΖΟΥΛΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

458
Πωγωνίου / 

Πωγωνιανής
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙ 44002

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

459
Ιωαννιτών / 

Ιωαννιτών

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

Εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Κατατλόγους του 

άρθρου 27 και 69 του Π.Δ. 

26/2012, άνδρες κρατούμενοι 

στο Κατάστημα Κράτησης 

Ιωαννίνων

ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5. Πρόεδρο Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων

Ευαγγελιστρίας 2 -ΑΘΗΝΑ-10183

Η απόφαση αυτή υποβάλλεται : (σε τρία αντίγραφα και cd)

Στο Υπουργείο Εσωτερικών

Γεν. Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Δ/νση Εκλογών και Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

και κοινοποιείται:

1. Γρ. Περιφερειάρχη Ηπείρου

2. Αποκ/νη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας-γρ. Συντονιστή

3. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων

4. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων

6. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Ιωαννίνων

7. Ειρηνοδικείο Ιωαννίνων, Κόνιτσας

8. Δικηγορικό Σύλλογο Ιωαννίνων

9. 8η Μεραρχία Πεζικού

10.Περιφερειακή Αστυνομική Διεύθυνση Ηπείρου

11.Διεύθυνση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ιωαννίνων

Σελίδα 54

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ



Α.Α.Εκλ

. Τμ/τος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

12. Δήμοι Νομού Ιωαννίνων (για ευρεία δημοσίευση προς γνώση των εκλογέων καθώς και για την 

παραλαβή και παράδοση των αιθουσών διδασκαλίας που ορίστηκαν ως εκλογικά τμήματα)

13. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου                                (προκειμένου 

να γνωρίσουν τα σχολεία στα οποία θα στεγαστούν τα εκλογικά τμήματα για ενημέρωση των 

Διευθυντών των σχολείων αυτών για την έγκαιρη παράδοση και παραλαβή των αιθουσών μέσα στις 

προβλεπόμενες προθεσμίες που έχουμε ήδη γνωστοποιήσει)

14. Γραφείο Τύπου Περιφέρειας Ηπείρου (για ενημέρωση των Μ.Μ.Ε. του νομού)

15. Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τμημάτων

Σελίδα 55

ΑΔΑ: 61ΘΘ7Λ9-ΚΕΓ


		2024-05-17T10:09:18+0300
	Athens




